
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI 
CNPJ: 76.247.352/0001-08 

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141 
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná 

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br 

 

 

 

 
 

Torna Público o Resulltado Final e Defintivo da Avaliação e Classificação  
                                                                          dos Candidatos por Ordem Classificatória e por Cargo.  

 
 

. GIOVANE MENDES DE CARVALHO, Prefeito do Município de Alto Piquiri – Estado do Paraná, no  
uso de suas atribuições legais, considerando as disposições contidas no Edital n° 001/2023:  

 
 

R E S O L V E 
 

1. Tornar público o RESULTADO FINAL E DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DOS 
CANDIDATOS POR ORDEM CLASSIFICATÓRIA E POR CARGO do Processo do Concurso Público 
– PSP - Edital nº 001/2023, conforme segue abaixo:: 

 
  

 

Agente Comunitário de Saúde 

Classifi
cação 

Nº da 
inscrição 

Nome Data 
nascimento 

Cargo Pontuação 
 final 

1 7350 Mauri Leandro Alves 21/08/1980 Agente comunitário 
de saúde 

80,0 

2 8093 Alessandra Cristina 
Mário 

08/01/1981 Agente comunitário 
de saúde 

76,0 

3 7167 Simone Dias Torres 06/09/1988 Agente comunitário 
de saúde 

76,0 

4 7159 Raquel Castro De 
Arruda 

12/10/2000 Agente comunitário 
de saúde 

76,0 

5 7363 Sara Ohana Silva De 
Alencar 

20/03/2001 Agente comunitário 
de saúde 

76,0 

6 8016 Vitor Guilherme De 
Farias 

01/03/2002 Agente comunitário 
de saúde 

76,0 

7 7066 Lariessa Gabrielly 
Cardoso Dos Santos 

13/04/2002 Agente comunitário 
de saúde 

76,0 

8 8033 Tatiane Correa De 
Oliveira 

17/04/1990 Agente comunitário 
de saúde 

72,0 

9 7124 Josiane Santos Da Silva 27/09/1993 Agente comunitário 
de saúde 

72,0 

 

EDITAL 019/2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI – PARANÁ 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2023 

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI 
CNPJ: 76.247.352/0001-08 

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141 
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná 

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br 

 

10 7065 Izabela Sabrina De 
Souza E Silva Dos 
Santos 

30/06/1995 Agente comunitário 
de saúde 

72,0 

11 7077 Gabriele Da Rocha 
Gonçalves 

25/01/1997 Agente comunitário 
de saúde 

72,0 

12 8228 Milton Aparecido Dos 
Santos 

12/07/1970 Agente comunitário 
de saúde 

68,0 

13 7339 Juliana Rodrigues Dos 
Santos 

10/06/1985 Agente comunitário 
de saúde 

68,0 

14 7469 Franchesca Cunha Dos 
Santos 

10/02/1993 Agente comunitário 
de saúde 

68,0 

15 7592 Alais Vanuza Donda 19/08/1993 Agente comunitário 
de saúde 

68,0 

16 7120 Davi De Pontes Ribeiro 24/10/1993 Agente comunitário 
de saúde 

68,0 

17 7890 Matheus Oliveira Sperti 29/10/1994 Agente comunitário 
de saúde 

68,0 

18 8020 Ysabela Fernanda 
Vesco Cardoso 

04/10/2005 Agente comunitário 
de saúde 

68,0 

19 7926 Kauany Chierici Pereira 12/10/2005 Agente comunitário 
de saúde 

68,0 

20 7423 Valdirene Varago 
Barboza Guilherme 

11/05/1974 Agente comunitário 
de saúde 

64,0 

21 8226 Elisangela Da Silva 
Rosa 

02/06/1983 Agente comunitário 
de saúde 

64,0 

22 8019 Leandro Moreira 
Cardoso 

01/05/1984 Agente comunitário 
de saúde 

64,0 

23 7348 Djeime Lemes Da Silva 
Costa 

29/10/1985 Agente comunitário 
de saúde 

64,0 

24 8143 Maria Rosemeire Dias 
Oliveira 

28/01/1988 Agente comunitário 
de saúde 

64,0 

25 8149 Willians Jose Dos 
Santos Azevedo 

23/12/1989 Agente comunitário 
de saúde 

64,0 

26 8092 Carla Leticia Mirandola 30/12/1991 Agente comunitário 
de saúde 

64,0 

27 7824 Paula Maria Mantovani 29/01/1992 Agente comunitário 
de saúde 

64,0 

28 8225 Diogo Vicente Da 
Conceição 

08/02/2002 Agente comunitário 
de saúde 

64,0 

29 7994 Wendy Poliana Lemes 
Costa 

07/07/2002 Agente comunitário 
de saúde 

64,0 

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI 
CNPJ: 76.247.352/0001-08 

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141 
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná 

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br 

 

30 8243 David Milton Alves Dos 
Santos 

20/01/2003 Agente comunitário 
de saúde 

64,0 

31 8256 Victória Gabrielle De 
Amorim 

22/11/2004 Agente comunitário 
de saúde 

64,0 

32 8155 Daniele Pereira Santos 13/03/2005 Agente comunitário 
de saúde 

64,0 

33 7141 Edinalva Pereira Da 
Silva 

07/04/1965 Agente comunitário 
de saúde 

60,0 

34 7268 Salete Aparecida Da 
Silva 

19/01/1976 Agente comunitário 
de saúde 

60,0 

35 7780 Patrícia Da Silva Oliveira 02/12/1982 Agente comunitário 
de saúde 

60,0 

36 8175 Jonathan Ferreira De 
Oliveira 

05/07/1983 Agente comunitário 
de saúde 

60,0 

37 8184 Enéas De Almeida 
Figueiredo 

31/10/1988 Agente comunitário 
de saúde 

60,0 

38 8026 Paulo Gustavo Pereira 
Da Silva 

06/04/1990 Agente comunitário 
de saúde 

60,0 

39 8062 Karine Tardim Dos 
Santos 

03/04/1992 Agente comunitário 
de saúde 

60,0 

40 7793 Gabriela Frison 
Kutianski 

30/06/1992 Agente comunitário 
de saúde 

60,0 

41 8032 Jeferson Danilo Honorio 10/02/1993 Agente comunitário 
de saúde 

60,0 

42 8034 Marcos Danilo Dos 
Santos Gatti 

15/10/1993 Agente comunitário 
de saúde 

60,0 

43 8200 Juliana Nayana De 
Morais 

01/04/1995 Agente comunitário 
de saúde 

60,0 

44 8170 Kelly Eduarda Da Silva 06/01/1996 Agente comunitário 
de saúde 

60,0 

45 7806 Ronaldo André Alves 21/05/1997 Agente comunitário 
de saúde 

60,0 

46 7472 Eduarda Liandra De 
Araujo 

28/12/2000 Agente comunitário 
de saúde 

60,0 

47 7857 Samira Ribeiro De 
Andrade 

30/05/2003 Agente comunitário 
de saúde 

60,0 

48 7521 Ricardo Pereira Da Silva 01/12/1988 Agente comunitário 
de saúde 

56,0 

49 8227 Randhall Felipe Conti 
De Andrade 

25/12/1989 Agente comunitário 
de saúde 

56,0 

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI 
CNPJ: 76.247.352/0001-08 

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141 
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná 

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br 

 

50 8122 Alisson Jose Dos Santos 
Silva 

03/07/1991 Agente comunitário 
de saúde 

56,0 

51 7949 Lissandra Beatriz 
Mirandola 

29/11/1995 Agente comunitário 
de saúde 

56,0 

52 8108 Marcela Karolline 
Lourençoni D'ávila 

23/08/2002 Agente comunitário 
de saúde 

56,0 

53 8154 Gabrielly Oliveira De 
Araujo 

08/03/2004 Agente comunitário 
de saúde 

56,0 

54 8239 Eduarda Nathielly 
Custodio Da Silva 

03/09/2004 Agente comunitário 
de saúde 

56,0 

55 7196 Anna Cláudia Da Silva 
Barbosa 

04/12/1988 Agente comunitário 
de saúde 

52,0 

56 7315 Carlos Henrique Da 
Silva 

28/02/1993 Agente comunitário 
de saúde 

52,0 

57 7963 Guilherme Oliveira 
Cristianini 

25/10/2002 Agente comunitário 
de saúde 

52,0 

58 7825 Emilly Kauany Pereira 28/12/2005 Agente comunitário 
de saúde 

52,0 

 

 
 

Agente de Endemias 
 

Classifi 
cação 

Nº da  
Inscrição 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Pontuação  
Final 

1 8107 Diogo leonardo colombari 15/11/1984 Agente de Endemias 88,0 

2 7672 Sonia Regina Alcides da 
Silva Santos 

12/11/1982 Agente de Endemias 80,0 

3 7628 Natali de Matos Barreto 14/01/1986 Agente de Endemias 80,0 

4 7355 Vanessa paiva alves 23/08/1987 Agente de Endemias 80,0 

5 7559 Shirlene alves donda 
matsummoto 

01/10/1967 Agente de Endemias 76,0 

6 7404 Ponciane lopes da silva 15/06/1973 Agente de Endemias 76,0 

7 7422 Alécio Vedovato da Cunha 29/12/1984 Agente de Endemias 76,0 

8 7547 Elaine Valéria da Silva 20/04/1986 Agente de Endemias 76,0 

9 7297 Luis sérgio vienscoski junior 04/09/1990 Agente de Endemias 76,0 

10 7154 Vinicius da silva destro 19/04/1991 Agente de Endemias 76,0 

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI 
CNPJ: 76.247.352/0001-08 

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141 
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná 

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br 

 

11 7958 Ana claudia leite da silva 05/01/1998 Agente de Endemias 76,0 

12 8157 Julio cesar zschornack 22/07/2000 Agente de Endemias 76,0 

13 7700 Célia regina de frança 20/08/1966 Agente de Endemias 72,0 

14 8128 Milton Diego estevanim 10/07/1986 Agente de Endemias 72,0 

15 7667 Roseli dos Santos 29/11/1988 Agente de Endemias 72,0 

16 7897 Juliana guedes souza 
moraes 

07/12/1990 Agente de Endemias 72,0 

17 7777 Alcino jose soares 03/03/1994 Agente de Endemias 72,0 

18 7798 Vinicius divino fosse 12/03/1997 Agente de Endemias 72,0 

19 7809 Benedita oliveira santos 25/02/1973 Agente de Endemias 68,0 

20 7599 Genival da rocha eduardo 12/03/1978 Agente de Endemias 68,0 

21 8089 Cláudio Júlio Bueno dos 
Santos 

22/11/1990 Agente de Endemias 68,0 

22 7953 Pedro Allan de Almeida 
Araújo 

06/09/1991 Agente de Endemias 68,0 

23 7116 Andreia leolino Teixeira 25/05/1992 Agente de Endemias 68,0 

24 7942 Eloise fernandes moreira 17/12/1992 Agente de Endemias 68,0 

25 7274 Talita mayara dias de freitas 08/11/1993 Agente de Endemias 68,0 

26 7075 Andressa Silva de Araujo 27/05/1996 Agente de Endemias 68,0 

27 7865 Rafael Henrique Mário dos 
Santos 

23/04/1999 Agente de Endemias 68,0 

28 7754 Marianne batista mattano. 14/12/2004 Agente de Endemias 68,0 

29 8047 Stefany roman cavalcante 25/05/2005 Agente de Endemias 68,0 

30 8090 Alexandro augusto 
clemente 

18/08/1981 Agente de Endemias 64,0 

31 7068 Sandra Cristina dos Santos 
Marques 

20/12/1986 Agente de Endemias 64,0 

32 7789 Jessica lialu de souza 30/03/1997 Agente de Endemias 64,0 

33 7174 Iasmin Taveira da Silva 22/05/1998 Agente de Endemias 64,0 

34 7166 Vitor Miguel da Silva 
Moreira 

18/05/2003 Agente de Endemias 64,0 

35 7497 Weliton domingos dos 
santos 

17/01/2004 Agente de Endemias 64,0 

36 7791 Jesuino Higor da Silva 
Castro 

20/10/2005 Agente de Endemias 64,0 

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI 
CNPJ: 76.247.352/0001-08 

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141 
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná 

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br 

 

37 7216 Maria jamile lopes silva 28/01/2006 Agente de Endemias 64,0 

38 7746 Adair Marcieli dos santos 19/10/1969 Agente de Endemias 60,0 

39 7805 Demilson Líbero da silva 23/12/1976 Agente de Endemias 60,0 

40 7099 Marciano de barros 16/10/1982 Agente de Endemias 60,0 

41 7873 Adriana Clarindo da Silva 
Pereira 

30/09/1983 Agente de Endemias 60,0 

42 7683 Janaina dias cardoso 03/11/1985 Agente de Endemias 60,0 

43 7600 Diego henrique gallerani 23/10/1989 Agente de Endemias 60,0 

44 7518 Fabiane Aparecida Oliva 
dos Santos 

08/04/1990 Agente de Endemias 60,0 

45 8050 Ricardo ezidio dos santos 27/04/1993 Agente de Endemias 60,0 

46 7340 Wellington de carvalho silva 05/06/1996 Agente de Endemias 60,0 

47 7177 Milena vitória borges 18/12/1997 Agente de Endemias 60,0 

48 7646 Guilherme yan pereira 
castro 

20/09/1998 Agente de Endemias 60,0 

49 8049 Caroline emília garcia. 30/01/1999 Agente de Endemias 60,0 

50 7853 María edvania backes 
wammes 

10/10/2002 Agente de Endemias 60,0 

51 7387 Gustavo elias costa 18/01/2003 Agente de Endemias 60,0 

52 8185 Willian eduardo rodrigues 
da silva 

01/02/2003 Agente de Endemias 60,0 

53 8240 Isabela cristina bispo dos 
anjos 

22/04/2003 Agente de Endemias 60,0 

54 8056 Lorran gonçalves 05/06/2005 Agente de Endemias 60,0 

55 8115 Vinicius gabriel rodrigues 22/11/2005 Agente de Endemias 60,0 

56 7226 Elio martins 12/11/1958 Agente de Endemias 56,0 

57 8173 Mauricio Eduardo catelan 06/02/1974 Agente de Endemias 56,0 

58 7920 Eder moia da costa 26/06/1976 Agente de Endemias 56,0 

59 7608 Marcilene gasque sanches 29/06/1980 Agente de Endemias 56,0 

60 7388 Ivone Pereira da Silva 02/06/1981 Agente de Endemias 56,0 

61 7702 Ana cláudia guillen tecilla 13/12/1983 Agente de Endemias 56,0 

62 7774 John willian da silva 24/06/1985 Agente de Endemias 56,0 

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI 
CNPJ: 76.247.352/0001-08 

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141 
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná 

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br 

 

63 7200 Rita de Cassia Almeida de 
Andrade 

25/07/1985 Agente de Endemias 56,0 

64 7344 Tiago alves de souza 04/08/1985 Agente de Endemias 56,0 

65 7086 Lucimara lourdes da silva 09/02/1988 Agente de Endemias 56,0 

66 7139 Hellen Rubia dos Santos 06/07/1988 Agente de Endemias 56,0 

67 7125 Jhonattan cavalcante 
barbosa 

07/10/1989 Agente de Endemias 56,0 

68 7909 Vanessa Maria Coronado 
dos Santos 

05/10/1990 Agente de Endemias 56,0 

69 7498 Diego pereira do 
nascimento 

23/05/1993 Agente de Endemias 56,0 

70 7925 Arielle de Souza Silva Gatti 16/11/1993 Agente de Endemias 56,0 

71 8012 Diego Batista luz 09/12/1993 Agente de Endemias 56,0 

72 7414 Andressa santos da silva 01/03/1996 Agente de Endemias 56,0 

73 7549 Jessica gonçalves fagundes 06/08/1996 Agente de Endemias 56,0 

74 7390 Elcilene de lourdes becker 
pereira de lima do valle 

17/07/1997 Agente de Endemias 56,0 

75 7666 Leonardo carvalho silva 26/09/2001 Agente de Endemias 56,0 

76 7516 Elaine de Lima 11/10/2001 Agente de Endemias 56,0 

77 8183 Raphael gustavo pedroso 
delanhese 

31/07/2004 Agente de Endemias 56,0 

78 7330 Yasmim de Fátima Ferreira 
Ruths 

15/05/2005 Agente de Endemias 56,0 

79 8202 Milton alves 01/07/1964 Agente de Endemias 52,0 

80 7750 Rosilene Mateus dos 
Santos Freitas 

08/07/1976 Agente de Endemias 52,0 

81 7710 Vanderléia francisco 
claudino 

08/11/1978 Agente de Endemias 52,0 

82 7419 Claudilene batista leonço 
santana 

10/08/1981 Agente de Endemias 52,0 

83 7721 Gislaine aparecida alarcon 23/11/1983 Agente de Endemias 52,0 

84 7517 Rosineire Ferreira da cruz 16/11/1984 Agente de Endemias 52,0 

85 7936 Rosana maria maltempi 09/01/1987 Agente de Endemias 52,0 

86 7179 Simone Duarte da Silva 01/01/1988 Agente de Endemias 52,0 

87 7778 Silvane dos santos perbelini 04/01/1988 Agente de Endemias 52,0 

88 7193 Roger da silva rocha 17/02/1988 Agente de Endemias 52,0 

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI 
CNPJ: 76.247.352/0001-08 

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141 
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná 

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br 

 

89 7277 Diego Vicente de Souza 29/08/1989 Agente de Endemias 52,0 

90 7060 Greice kelli neres silva 22/05/1991 Agente de Endemias 52,0 

91 7748 Juliana cruz david 18/09/1991 Agente de Endemias 52,0 

92 7134 William junior Marinhos 
santos da cruz 

30/10/1991 Agente de Endemias 52,0 

93 7016 Maria carolina andriassi 
moura 

15/11/1991 Agente de Endemias 52,0 

94 7940 Jeise carla mantovani da 
silva 

16/08/1993 Agente de Endemias 52,0 

95 7346 Barbara Elias da costa 28/08/1993 Agente de Endemias 52,0 

96 7898 Alexssandro oliveira 29/08/1994 Agente de Endemias 52,0 

97 7083 Valéria Mara da Silva 
Cordeiro 

01/07/1997 Agente de Endemias 52,0 

98 7397 Luana Sabrina pires 04/01/1998 Agente de Endemias 52,0 

99 7720 Amanda rayana tosco torres 07/03/2001 Agente de Endemias 52,0 

100 7995 Suene Pereira de Abreu 04/12/2003 Agente de Endemias 52,0 

 
Agente Fazendário 

 

Classifi 
cação 

Nº da  
Inscrição 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Pontuação 
Final 

1 7394 Katuly Tani Alves Muniz 31/01/1997 Agente fazendário 52,0 

 
Assistente de Licitação 

 

Classifi 

cação 

Nº da  

Inscrição 

Nome Data  

Nascimento 

Cargo Pontuação  

Final 

1 7465 Robson Magalhães Jorge 26/03/1986 Assistente de Licitação 88,0 

2 7682 Luiz Aparecido Rabelo 

Junior 

01/05/1990 Assistente de Licitação 88,0 

3 8017 Diego Silva Dos Santos 02/09/1997 Assistente de Licitação 88,0 

4 7816 Debora Priscila Santini 14/03/2003 Assistente de Licitação 88,0 

5 8171 Franciele Leticia Ramos 

Beluci Fernandes 

08/02/1997 Assistente de Licitação 84,0 

6 7061 Alexandre Ricardo De 

Morais 

24/09/1980 Assistente de Licitação 80,0 

7 7331 Kevin Fernando Dos Santos 26/11/1991 Assistente de Licitação 80,0 

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI 
CNPJ: 76.247.352/0001-08 

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141 
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná 

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br 

 

8 7435 Maria Regina Barbosa 

Duarte 

15/03/2001 Assistente de Licitação 80,0 

9 7943 Lucas Thierri Brogiato 18/11/1990 Assistente de Licitação 76,0 

10 8163 Monica Conegundes Da 

Silva 

05/12/1990 Assistente de Licitação 76,0 

11 8083 Hugo Morais Campos 25/07/1994 Assistente de Licitação 76,0 

12 7771 Angelita Favaro 09/08/1982 Assistente de Licitação 72,0 

13 8081 Jéssica Da Silva Santos 

Gonçalves 

19/05/1991 Assistente de Licitação 72,0 

14 7224 Bruno Romanoski 19/03/1998 Assistente de Licitação 72,0 

15 8097 Diovana Oliveira De Souza 23/12/1998 Assistente de Licitação 72,0 

16 7269 Miguel Garcia De Oliveira 01/09/2000 Assistente de Licitação 72,0 

17 7988 Kaylaine Correia De Lima 02/09/2003 Assistente de Licitação 72,0 

18 8255 Henrique Dias Ramos Neto 17/03/1993 Assistente de Licitação 68,0 

19 8139 Alef José Dos Santos Silva 07/11/1993 Assistente de Licitação 68,0 

20 7571 Giovana Penteado Amaral 

Da Silva 

14/01/1997 Assistente de Licitação 68,0 

21 7322 Luis Fernando Bassi De 

Franchi Siqueira 

14/07/1999 Assistente de Licitação 68,0 

22 7833 Tiago Henrique Figueiredo 

Rodrigues 

23/11/2000 Assistente de Licitação 68,0 

23 7951 Marcelo Augusto Morais 

Costa 

11/06/2002 Assistente de Licitação 68,0 

24 7227 Felipe Ricardo De Freitas 

Seguro 

03/12/2004 Assistente de Licitação 68,0 

25 8179 Claudineia Da Silva Castro 10/01/1979 Assistente de Licitação 64,0 

26 7468 Anderson Cezar Colhado 03/07/1986 Assistente de Licitação 64,0 

27 8148 Gustavo Henrique Pereira 

Dos Santos 

30/06/1995 Assistente de Licitação 64,0 

28 7560 Luiz Henrique Dos Santos 

Medeiros 

04/05/2001 Assistente de Licitação 64,0 

29 8072 Joao Gabriel Jesus Da Silva 10/07/2001 Assistente de Licitação 64,0 

30 7707 Geovana Barbosa Da Silva 05/09/2002 Assistente de Licitação 64,0 

31 7441 Maria Vitória Da Silva 

Sobral 

02/11/2004 Assistente de Licitação 64,0 

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI 
CNPJ: 76.247.352/0001-08 

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141 
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná 

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br 

 

32 7817 Eder Dos Santos Fernandes 28/10/1983 Assistente de Licitação 60,0 

33 7655 Alessandr Camargo 

Barreiro 

07/09/1992 Assistente de Licitação 60,0 

34 8167 Jheferson Da Silva Dos 

Santos 

07/02/1994 Assistente de Licitação 60,0 

35 8109 Isabelly Soares Bizerra 26/12/2003 Assistente de Licitação 60,0 

36 8045 Lidinei Antunes Barbosa 04/06/1967 Assistente de Licitação 56,0 

37 7438 Bianca Caroline De 

Albuquerque 

18/12/1984 Assistente de Licitação 56,0 

38 7459 Rayana Taila Da Silva 11/03/1995 Assistente de Licitação 56,0 

39 7157 Gabriel Golfieri Binatti 01/09/2004 Assistente de Licitação 56,0 

40 8207 Fernando Alflen 16/09/1990 Assistente de Licitação 52,0 

41 7189 João Mateus Gomes Dos 

Santos 

29/10/1992 Assistente de Licitação 52,0 

 

 
Assistente Administrativo 

 

Classifi 
cação 

Nº da  
Inscrição 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Pontuação 
Final 

1 7142 Brayan Felipe Rombaldo 
Sanches 

19/02/2000 Assistente 
Administrativo 

96,0 

2 7375 Gabriel Lamônica De 
Oliveira 

06/11/2004 Assistente 
Administrativo 

96,0 

3 7520 Robson Luiz Gonçalves 13/02/1988 Assistente 
Administrativo 

92,0 

4 8180 Talita Ferreira Da Silva 
Vicente 

09/01/1998 Assistente 
Administrativo 

92,0 

5 8120 João Pedro De Azevedo 10/04/2003 Assistente 
Administrativo 

92,0 

6 8126 Fernando Tafareu Pedro 
Moro 

21/10/1987 Assistente 
Administrativo 

88,0 

7 8214 Valdeir De Souza Brandao 26/01/1988 Assistente 
Administrativo 

88,0 

8 8082 Vanessa Cavalcante 
Barbosa 

03/06/1995 Assistente 
Administrativo 

88,0 

9 8100 Thalia Reis Volpato 15/06/2000 Assistente 
Administrativo 

88,0 

10 8212 Carlini Jusara Schiller 
Kemper Alflen 

30/12/1992 Assistente 
Administrativo 

84,0 

11 8091 Gabriela Da Silva Moreira 05/06/1995 Assistente 
Administrativo 

84,0 

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI 
CNPJ: 76.247.352/0001-08 

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141 
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná 

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br 

 

12 7262 Paulo Henrique Lopes Da 
Cruz Hauer 

20/05/2001 Assistente 
Administrativo 

84,0 

13 7815 Franciele Oliveira Barbosa 09/03/1983 Assistente 
Administrativo 

80,0 

14 7183 Patricia Mayumi Shimoda 16/02/1992 Assistente 
Administrativo 

80,0 

15 7430 Kelly Caroline De 
Alcântara Evangelista 

17/03/1993 Assistente 
Administrativo 

80,0 

16 7457 Rosangela Aparecida 
Maltempi 

31/01/1995 Assistente 
Administrativo 

80,0 

17 7557 Vanessa Barbosa Da Silva 07/04/1995 Assistente 
Administrativo 

80,0 

18 8069 Ana Eliza Mateus Da Silva 13/10/1999 Assistente 
Administrativo 

80,0 

19 8127 Vitor Hugo Meneses 
Feitosa 

16/07/2000 Assistente 
Administrativo 

80,0 

20 7861 João Henrique Ramos 23/11/2001 Assistente 
Administrativo 

80,0 

21 8159 Gherold Moldher Carvalho 
Da Fonseca 

09/10/2002 Assistente 
Administrativo 

80,0 

22 7273 Maiara Regina De Oliveira 
Silva 

28/07/2005 Assistente 
Administrativo 

80,0 

23 7769 Milena Camila De Oliveira 17/01/1198 Assistente 
Administrativo 

76,0 

24 7569 Maria Aparecida Ramos 
Beluci De Oliveira 

01/05/1979 Assistente 
Administrativo 

76,0 

25 7952 Tassia Isis Dos Santos 
Severino 

21/10/1989 Assistente 
Administrativo 

76,0 

26 7040 Raquel Ribeiro Da Silva 09/04/1994 Assistente 
Administrativo 

76,0 

27 8193 Taiza De Carvalho Correa 02/10/1994 Assistente 
Administrativo 

76,0 

28 7275 Luana Firmato De Souza 21/09/1999 Assistente 
Administrativo 

76,0 

29 7290 Izabela Cristina Dos 
Santos 

18/10/2001 Assistente 
Administrativo 

76,0 

30 7742 Caio Vinicios Conceição 
Leva 

16/02/2002 Assistente 
Administrativo 

76,0 

31 7239 Lucas Adrian Reis Biondo 
Silva 

05/06/2004 Assistente 
Administrativo 

76,0 

32 8247 Lauana Da Silva 
Conceição 

16/08/2005 Assistente 
Administrativo 

76,0 

33 7237 Luciano Borges 15/10/1985 Assistente 
Administrativo 

72,0 

34 8213 Viviane Cruz David 08/05/1987 Assistente 
Administrativo 

72,0 

35 7565 Nathalia Zanon Frigo 02/02/1997 Assistente 
Administrativo 

72,0 

36 7562 Lucas Mateus Do 
Nascimento 

19/06/1998 Assistente 
Administrativo 

72,0 

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI 
CNPJ: 76.247.352/0001-08 

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141 
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná 

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br 

 

37 7270 Zainara Stefani De Oliveira 
Silva 

06/09/1999 Assistente 
Administrativo 

72,0 

38 7981 Jose Augusto Cambui De 
Almeida 

10/05/2001 Assistente 
Administrativo 

72,0 

39 7132 Beatriz Alves Da Silva 07/10/2004 Assistente 
Administrativo 

72,0 

40 7184 Tais Dos Santos 
Gonçalves 

31/08/1995 Assistente 
Administrativo 

68,0 

41 7383 Natália Furlan De Moura 26/04/1996 Assistente 
Administrativo 

68,0 

42 7201 Augusto Jose Marques 
Alves 

16/04/1997 Assistente 
Administrativo 

68,0 

43 8203 Luan Carlos De Brito 13/02/2000 Assistente 
Administrativo 

68,0 

44 7529 Laiani Cristina Dos Santos 10/04/2003 Assistente 
Administrativo 

68,0 

45 7725 Diego Renan Binotto 10/06/1996 Assistente 
Administrativo 

64,0 

46 7267 Pamela Porto De Melo 24/02/1999 Assistente 
Administrativo 

60,0 

47 7261 Vanessa Tavares Barbosa 23/02/1995 Assistente 
Administrativo 

56,0 

48 7863 Naely Lima Romano 16/06/2003 Assistente 
Administrativo 

56,0 

49 7692 Camila Leal Conceição 16/12/1989 Assistente 
Administrativo 

52,0 

 

 
Atendente de Consultório Dentário 

 
 

Classifi 

cação 

Nº da  

Inscrição 

Nome Data  

Nascimento 

Cargo Pontuação  

Final 

1 7366 Solange Silva Mello 26/09/1983 Atendente de 
Consultório Dentário 

52,0 

2 7642 Gabriela Lopes Galvão 23/12/1996 Atendente de 
Consultório Dentário 

52,0 

 

 

Auxiliar Administrativo 
 
 

Classi 
ficação 

Nº da 
Inscrição 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Pontuação 
Final 

1 7736 Pedro Henrique Marques 
Da Silva 

06/10/2004 Auxiliar 
Administrativo 

88,0 

2 8008 Juliana Daiana De Oliveira 29/01/1981 Auxiliar 
Administrativo 

84,0 

3 7827 Cristiane De Freitas 25/08/1997 Auxiliar 84,0 

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI 
CNPJ: 76.247.352/0001-08 

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141 
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná 

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br 

 

Gonçalves Administrativo 

4 7489 João Gabriel Dos Santos 08/01/2000 Auxiliar 
Administrativo 

84,0 

5 7975 Gabriel Cambui De Almeida 11/04/2005 Auxiliar 
Administrativo 

84,0 

6 7823 Jhenifer Amanda De 
Almeida 

02/10/1992 Auxiliar 
Administrativo 

80,0 

7 7494 Lauren Christine Ribeiro De 
Matos 

19/06/2000 Auxiliar 
Administrativo 

80,0 

8 7481 Maiza Rosa Mota 12/03/2004 Auxiliar 
Administrativo 

80,0 

9 8153 Luana Da Silva De Almeida 01/06/2006 Auxiliar 
Administrativo 

80,0 

10 7996 Andressa Henriques Da 
Silva 

10/10/1993 Auxiliar 
Administrativo 

76,0 

11 7747 Larissa Menezes Bonifacio 01/11/1998 Auxiliar 
Administrativo 

76,0 

12 7230 João Gabriel Da Silva 11/09/2004 Auxiliar 
Administrativo 

76,0 

13 8119 Aline Cristina Da Silva 02/03/1994 Auxiliar 
Administrativo 

72,0 

14 8121 Mirian Silva De Souza 25/07/1996 Auxiliar 
Administrativo 

72,0 

15 7978 João Victor Dias Do 
Nascimento 

28/03/2003 Auxiliar 
Administrativo 

72,0 

16 7460 Nayara Dos Santos Couto 10/07/1994 Auxiliar 
Administrativo 

68,0 

17 7381 Maila Camila Zimmermann 28/09/2000 Auxiliar 
Administrativo 

68,0 

18 8189 Gabriel Alonso Zanon 01/03/2004 Auxiliar 
Administrativo 

68,0 

19 7546 Maria Nazaré Da Costa 19/07/1984 Auxiliar 
Administrativo 

60,0 

 
 

Eletricista 
 
 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Pontuação  
Final 

1 7586 Daniel Miguel Dos Santos 13/09/1982 Eletricista 64,0 

2 7467 Fabio Arildo Militão 14/04/1974 Eletricista 60,0 

 

 

 
 
 

 

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI 
CNPJ: 76.247.352/0001-08 

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141 
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná 

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br 

 

Orientador Social 
 

Classi 

ficação 

Nº da 

Inscrição 

Nome Data  

Nascimento 

Cargo Pontuação  

Final 

1 8048 Kelly Fernanda Elias Da 
Silva 

01/05/2004 Orientador Social 76,0 

2 8138 Alexandra Pedro Moro 19/07/1995 Orientador Social 60,0 

3 8052 Elisama Morais Silva 30/05/2002 Orientador Social 60,0 

4 8244 Bruna Marcelino De Souza 23/10/2000 Orientador Social 52,0 

 
Pedreiro 

 

Classifi 

cação 

Nº da 

Inscrição 

Nome Data 

 

Nascimento 

Cargo Pontuação Final 

1 7832 Ivan Wilson Dos Santos 27/02/1988 Pedreiro 64,0 

2 7098 Luciano De Lima 31/03/1982 Pedreiro 60,0 

3 7205 Alan Ricardo Da Silva 02/10/1991 Pedreiro 56,0 

 
 

Técnico em Enfermagem 
 
 
 

Classificação Nº da 

Inscrição 

Nome Dt 

Nascimento 

Cargo Nota 

prova 

Pontuação 

Final 

1 7213 Leia Giroto 17/11/1976 Técnico em 
Enfermagem 

76.0 76,0 

2 7114 Thais Julião Barbosa 23/07/1988 Técnico em 
Enfermagem 

76.0 76,0 

3 7531 Keli Cristina Madeira 05/02/1983 Técnico em 
Enfermagem 

72.0 72,0 

4 7131 Luciana Pereira Dos Santos 14/11/1984 Técnico em 
Enfermagem 

68.0 68,0 

5 7605 Kelly Tardim 11/05/1989 Técnico em 
Enfermagem 

68.0 68,0 

6 7662 Santa Dias Da Silva 03/11/1970 Técnico em 
Enfermagem 

64.0 64,0 

7 7574 Inez Baptista Moro 20/08/1984 Técnico em 
Enfermagem 

64.0 64,0 

8 7103 Edinéia Maciel De Gois 
Xavier 

10/12/1984 Técnico em 
Enfermagem 

64.0 64,0 

9 7681 Eliane Menez Da Silva 
Rabelo 

29/10/1992 Técnico em 
Enfermagem 

64.0 64,0 

10 7386 Silvana Monteiro Scarlassare 
Ribeiro 

21/07/1987 Técnico em 
Enfermagem 

60.0 60,0 

11 8088 Vânia Katerine Poyate 13/08/1989 Técnico em 60.0 60,0 

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI 
CNPJ: 76.247.352/0001-08 

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141 
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná 

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br 

 

Moreira Enfermagem 

12 8074 Simone Alcides 23/03/1990 Técnico em 
Enfermagem 

60.0 60,0 

13 8199 Daniela Maciel De Gois 09/05/1993 Técnico em 
Enfermagem 

60.0 60,0 

14 7968 Mariane Da Silva Formaggi 
De Alcântara 

09/06/2000 Técnico em 
Enfermagem 

60.0 60,0 

15 7795 Janete Aparecida Frison 29/11/1965 Técnico em 
Enfermagem 

56.0 56,0 

16 7109 Cleocir Cezar Da Silva 05/12/1973 Técnico em 
Enfermagem 

56.0 56,0 

17 7668 Aline Calisto Da Silva 
Rodrigues 

07/03/1992 Técnico em 
Enfermagem 

56.0 56,0 

18 7084 Daiane Prado Da Silva 06/10/1992 Técnico em 
Enfermagem 

56.0 56,0 

19 7451 Thais Beatriz De Paula 
Scuteri 

10/01/2003 Técnico em 
Enfermagem 

56.0 56,0 

20 7507 Sonia Rodrigues Da Silva 28/07/1966 Técnico em 
Enfermagem 

52.0 52,0 

21 7442 Edimarcia Vanessa Dos 
Santos 

31/12/1982 Técnico em 
Enfermagem 

52.0 52,0 

 
 

Agente Administrativo 
 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Nota 
Prova 

Prova 
de 

Titulos 

Pontuação 
Final 

1 8039 Marcos De Jesus 22/06/1986 Agente 
Administrativo 

81.0 2.0 83,0 

2 7541 Isis Gabrielli Borges 
Severino 

24/08/2002 Agente 
Administrativo 

81.0 1.0 82,0 

3 8151 Aluizio Mattos De 
Lima 

28/07/1989 Agente 
Administrativo 

78.0 2.0 80,0 

4 7835 Patricia Cristina Da 
Silva 

25/11/1990 Agente 
Administrativo 

78.0 2.0 80,0 

5 7041 Vinicius De Souza 
Queiros 

28/06/1991 Agente 
Administrativo 

78.0 2.0 80,0 

6 7935 Felipe Gustavo 
Cardozo Gomes 

16/04/1992 Agente 
Administrativo 

78.0 0.0 78,0 

7 7790 Carlos Danilo Dos 
Santos Silva 

13/08/1992 Agente 
Administrativo 

78.0 0.0 78,0 

8 7410 Rhayara Gabriela 
Conti De Andrade 

12/01/1993 Agente 
Administrativo 

78.0 0.0 78,0 

9 7371 Thiago Marques De 
Oliveira 

10/07/1988 Agente 
Administrativo 

75.0 2.0 77,0 

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI 
CNPJ: 76.247.352/0001-08 

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141 
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná 

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br 

 

10 7734 Cleverson Rodrigues 03/08/1985 Agente 
Administrativo 

75.0 1.0 76,0 

11 7264 Jesebel Paiva Da 
Silva 

06/12/1992 Agente 
Administrativo 

75.0 1.0 76,0 

12 8181 Luiz Miguel 
Wietzikoski Halabura 

16/01/1983 Agente 
Administrativo 

72.0 1.0 73,0 

13 7708 Renato Lucas Moreira 05/12/1990 Agente 
Administrativo 

72.0 1.0 73,0 

14 8188 Matheus Henrique 
Manzano Muniz 

18/08/2000 Agente 
Administrativo 

72.0 1.0 73,0 

15 8078 José Antonio 
Gonçalves 

13/06/1987 Agente 
Administrativo 

72.0 - 72,0 

16 8190 Pedro Carlos Da 
Graça 

12/02/1979 Agente 
Administrativo 

69.0 - 69,0 

17 7374 Vanete Eliandra 
Lamônica Dos Santos 
De Oliveira 

27/11/1970 Agente 
Administrativo 

66.0 2.0 68,0 

18 8002 Amanda 
Troszczanczuk Dos 
Santos 

08/01/2001 Agente 
Administrativo 

63.0 2.0 65,0 

19 8204 Jean Carlos 
Mantovani Da Silva 

09/11/1990 Agente 
Administrativo 

63.0 1.0 64,0 

20 7256 Rosimeire Silva 24/03/1987 Agente 
Administrativo 

57.0 - 57,0 

21 7888 Andressa Carolyne 
Monteiro De 
Albuquerque 

21/03/1982 Agente 
Administrativo 

54.0 - 54,0 

 
 

 

Assistente Social 
 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Nota 
Prova 

Prova De 
Titulos 

Pontuação 
Final 

1 8076 Neide Vindoura 03/11/1961 Assistente Social 69.0 2.0 71,0 

2 7212 Joice Krominski 
Graca 

20/10/1982 Assistente Social 63.0 7.0 70,0 

3 7882 Nayara Aparecida 
Balaroti 

07/04/1993 Assistente Social 60.0 - 60,0 

4 7392 Raira Estela Ricardo 
Caetano 

10/04/1989 Assistente Social 54.0 3.0 57,0 

5 7252 Fabio Lourenço De 
Oliveira 

04/12/1981 Assistente Social 54.0 1.0 55,0 

6 7259 Marcia Cristina Kratz 23/09/1977 Assistente Social 54.0 - 54,0 

7 7074 Walber De Lucena 
Proenço 

24/01/1983 Assistente Social 51.0 1.0 52,0 

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI 
CNPJ: 76.247.352/0001-08 

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141 
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná 

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br 

 

 
Cirurgião Dentista 

 
 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Nota 
Prova 

Prova de 
Titulos 

Pontuação 
Final 

1 7062 Ana Maria da Silva 17/07/1999 Cirurgião Dentista 69.0 1.0 70,0 

2 7192 João Murilo 
Gonçalves Gazola 

19/10/2001 Cirurgião Dentista 66.0 1.0 67,0 

3 7821 Paula Fernanda 
Puga 

01/08/2003 Cirurgião Dentista 63.0 - 63,0 

4 7573 Andressa Andrade 
Novaes 

19/01/1999 Cirurgião Dentista 54.0 - 54,0 

5 8077 Gisele Aparecida 
Spadim 

17/05/1996 Cirurgião Dentista 51.0 - 51,0 

6 7135 Brenda Lorena 
Escola Pereira 

26/07/2002 Cirurgião Dentista 51.0 - 51,0 

 
Enfermeiro 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Nota 
Prova 

Prova de 
Titulos 

Pontuação 
Final 

1 7732 Fabio Rondis De 
Oliveira 

08/10/1981 Enfermeiro 66.0 2.0 68,0 

2 7510 Leticia Federle Dos 
Passos 

18/06/1990 Enfermeiro 66.0 2.0 68,0 

3 7037 Camila Braz Lima 16/04/1991 Enfermeiro 57.0 1.0 58,0 

4 7443 Silvana Militão 29/12/1983 Enfermeiro 54.0 3.0 57,0 

5 8237 Bruna Giulliana De 
Souza Rabelo 

01/09/1987 Enfermeiro 54.0 3.0 57,0 

6 8172 Tauany Pereira 
Domingos 

03/04/2000 Enfermeiro 54.0 1.0 55,0 

7 7779 Rosineia Manoel 
Da Silva 

09/02/1975 Enfermeiro 51.0 1.0 52,0 

 
Farmacêutico 

 

Classifi 

cação 

Nº da 

Inscrição 

Nome Data 

Nascimento 

Cargo Nota 

Prova 

Prova de 

Titulos 

Pontuação 

Final 

1 8253 Valdinei de Oliveira 
Araujo 

27/09/1984 Farmacêutico 69.0 3.0 72,0 

2 8015 Erica Clarissa D 
Agostini 

04/05/1987 Farmacêutico 60.0 3.0 63,0 

3 8054 Danillo Siqueira 
Mendonça 

11/11/1983 Farmacêutico 60.0 1.0 61,0 

4 8006 Alline Silva Oliveira 27/01/1989 Farmacêutico 54.0 - 54,0 

 

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI 
CNPJ: 76.247.352/0001-08 

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141 
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná 

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br 

 

 
Fisioterapeuta 

 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Nota 
Prova 

Prova de 
Titulos 

Pontuação 
Final 

1 8182 Amanda Perroni 06/11/1996 Fisioterapeuta 60.0 1.0 61,0 

2 7232 Karla Bosse 
Mantovani 

16/02/2002 Fisioterapeuta 51.0 1.0 52,0 

 

 
Médico 

 

Classifi 

cação 

Nº da 

Inscrição 

Nome Data 

Nascimento 

Cargo Nota 

Prova 

Prova de 

Titulos 

Pontuação 

Final 

1 7415 Amanda Rosa 23/06/1998 Médico 69.0 1.0 70,0 

2 7043 Marisa Gonçalves 
De Oliveira Brandao 

05/12/1992 Médico 66.0 2.0 68,0 

3 8158 Marcos Vinicius Da 
Costa Brito 

21/07/1966 Médico 63.0 3.0 66,0 

4 8112 Nathan Roberto 
Cechini 

10/10/1999 Médico 66.0 - 66,0 

5 7300 Thalya Vitória 
Becker 

14/02/2001 Médico 63.0 - 63,0 

6 8114 Tatiana Denise 
Schakofski 

02/02/1985 Médico 57.0 3.0 60,0 

7 8178 Édhila Assunçao 
Pinheiro 

05/10/1998 Médico 60.0 - 60,0 

8 7238 Luiza Mayumi 
Cazeloto Silva 

21/01/1999 Médico 60.0 - 60,0 

9 7659 Adriano Preto 08/08/1980 Médico 57.0 2.0 59,0 

10 7887 Douglas 
Evangelista De 
Albuquerque 

22/01/1983 Médico 54.0 - 54,0 

11 8161 Rosana De Fátima 
Nezio Brito 

24/01/1980 Médico 48.0 3.0 51,0 

 

 
Nutricionista 

 

Classifi 

cação 

Nº da 

Inscrição 

Nome Data 

Nascimento 

Cargo Nota 

Prova 

Prova de 

Titulos 

Pontuação 

Final 

1 7188 Emilly Beatriz Barros 
de Oliveira 

07/06/1999 Nutricionista 81.0 3.0 84,0 

 
 
 
 

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI 
CNPJ: 76.247.352/0001-08 

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141 
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná 

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br 

 

 

Professor 
 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Nota 
Prova 

Prova de 
Titulos 

Pontuação 
Final 

1 8064 Marcos Antônio 
Pacheco 
Michalczuk 

19/01/1998 Professor 81.0 3.0 84,0 

2 8142 Lairce Cordeiro 
Gonçalves De 
Moraes 

29/01/1967 Professor 78.0 3.0 81,0 

3 7607 Josilaine Claudiano 
Teruel 

19/10/1988 Professor 75.0 4.0 79,0 

4 7156 Eduarda Guillen 
Puga 

06/08/1999 Professor 75.0 4.0 79,0 

5 7856 Jaqueline Favaro 
Pastori 

07/11/1994 Professor 75.0 3.0 78,0 

6 7243 Pâmela Peres 
Ceara 

02/12/2000 Professor 75.0 2.0 77,0 

7 7997 Rosa Amelia 
Rubino Lahos 
Borges 

14/07/1964 Professor 72.0 4.0 76,0 

8 7661 Christiane De 
Oliveira Barbosa 
Brustolin 

29/03/1980 Professor 72.0 4.0 76,0 

9 7432 Cintia Domiciano 
Da Silva 

17/01/1982 Professor 72.0 4.0 76,0 

10 7525 Gleicimara Dos 
Santos Marques 

19/01/1992 Professor 72.0 4.0 76,0 

11 7029 Lorrana David 
Piffer 

27/08/1996 Professor 72.0 4.0 76,0 

12 7800 Cleinalva Santana 
Da Silva Oliveira 

22/11/1982 Professor 72.0 3.0 75,0 

13 7027 Ana Letícia De 
Alcântara 
Evangelista Da 
Silva 

26/04/1990 Professor 72.0 3.0 75,0 

14 7233 Fernanda Ferreira 
Lasso 

13/03/2003 Professor 75.0 - 75,0 

15 8053 Jussara Aparecida 
Oliveira De Araújo 
Novaes 

03/01/1992 Professor 72.0 2.0 74,0 

16 7095 José Vitor Rondis 
Gonçalves 

13/12/2000 Professor 72.0 2.0 74,0 

17 7711 Tatiane Louise 
Torres 

05/06/1986 Professor 69.0 4.0 73,0 

18 7198 Juliana Soares 
Carrenho Da Silva 

11/03/1991 Professor 69.0 4.0 73,0 

19 7253 Luciana Da Silva 
Pedroso 

02/02/1993 Professor 69.0 4.0 73,0 

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI 
CNPJ: 76.247.352/0001-08 

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141 
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná 

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br 

 

20 7803 Luma Lauane Silva 
Lima 

01/10/2004 Professor 72.0 1.0 73,0 

21 7372 Danieli Marcolino 
Da Silva Trombini 

26/06/1990 Professor 69.0 2.0 71,0 

22 7207 Alessandra Vitorino 
Leal 

21/08/1996 Professor 69.0 2.0 71,0 

23 7894 Jaine Da Silva 
Floes Davila 

17/04/1973 Professor 66.0 4.0 70,0 

24 7782 Flaviane Katya Da 
Silva Moraes 

07/07/1974 Professor 66.0 4.0 70,0 

25 7781 Edcleia Silva 
Guilherme 

03/11/1989 Professor 66.0 4.0 70,0 

26 7656 Taimara Camilo 
Pãoeagua 

14/03/1997 Professor 66.0 4.0 70,0 

27 7052 Elaine De Oliveira 
Puga 

18/02/1987 Professor 66.0 3.0 69,0 

28 8152 Evandro Fernandes 
Almancio 

25/03/1991 Professor 66.0 3.0 69,0 

29 7100 Josimar Ribeiro 
Dos Santos 

18/07/1991 Professor 66.0 3.0 69,0 

30 8060 Renata Aparecida 
Manduca Da Silva 

01/03/1990 Professor 69.0 - 69,0 

31 7992 Andressa 
Mirandolla 

31/03/1994 Professor 69.0 0.0 69,0 

32 7663 Rosa Maria Viccari 
Tutini 

20/08/1979 Professor 66.0 2.0 68,0 

33 7876 Vanderléia Cristina 
Militão Da Costa 

17/11/1985 Professor 66.0 2.0 68,0 

34 7320 Jaciara Pereira 
Leal 

05/02/1994 Professor 66.0 2.0 68,0 

35 7755 Sabrina Bezerra 
Furlan 

15/01/2001 Professor 66.0 2.0 68,0 

36 8196 Camila Patricia Da 
Silva Marin 

25/05/1988 Professor 63.0 4.0 67,0 

37 7307 Jessica Santos Da 
Silva 

16/06/2020 Professor 63.0 4.0 67,0 

38 7058 Raianny Kelly Da 
Silva Santos 

25/12/2003 Professor 66.0 1.0 67,0 

39 7875 Lucia Maria 
Grasieri 

22/08/1966 Professor 63.0 3.0 66,0 

40 7420 Luciana Rhea De 
Castro Delazari 

06/06/1982 Professor 63.0 3.0 66,0 

41 7585 Daniele Cristina 
Onesko 

06/01/1985 Professor 63.0 3.0 66,0 

42 7537 Thayná Proença 
De Oliveira 

16/05/1996 Professor 63.0 3.0 66,0 

43 7250 Franciele Da Silva 14/01/1993 Professor 66.0 0.0 66,0 

44 7140 Vanessa 
Gonçalves Barbosa 

27/07/1997 Professor 66.0 - 66,0 

45 7032 Jaqueline Ferreira 31/10/1995 Professor 63.0 2.0 65,0 

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI 
CNPJ: 76.247.352/0001-08 

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141 
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná 

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br 

 

Dos Santos 

46 7194 Silvana Pacheco 
Michalczuk 

29/07/1973 Professor 60.0 4.0 64,0 

47 7598 Rosilene Clemente 
Dos Santos 

25/02/1987 Professor 60.0 4.0 64,0 

48 7603 Tatiane Stanisoski 
Feitosa Marques 

05/05/1989 Professor 60.0 4.0 64,0 

49 7362 Claudia Leticia De 
Oliveira D Avila 

01/05/1983 Professor 63.0 1.0 64,0 

50 7956 Rita De Cássia 
Reiges 

12/12/1998 Professor 63.0 1.0 64,0 

51 7533 Julya Leonço 
Santana 

25/03/2003 Professor 63.0 1.0 64,0 

52 7492 Andréa De Oliveira 
Souza Luiz 

09/04/1989 Professor 60.0 3.0 63,0 

53 7429 Elizandra Silva 
Fernandes 

03/06/1995 Professor 60.0 3.0 63,0 

54 8035 Amanda Siqueira 
Veloso Simões 

23/12/1995 Professor 60.0 3.0 63,0 

55 7278 Sheila Gonçalves 
Gomes. 

06/05/1998 Professor 63.0 - 63,0 

56 7694 Thais Gabrieli 
Palhoto 

03/11/2002 Professor 63.0 - 63,0 

57 7673 Maria Eloiza 
Santos De Freitas 

24/01/2004 Professor 63.0 - 63,0 

58 7862 Milena Aparecida 
Dos Santos 

18/03/2005 Professor 63.0 - 63,0 

59 7939 Aline Patricia 
Passareli Becegato 

30/08/1982 Professor 60.0 2.0 62,0 

60 7208 Maria De Lourdes 
Dos Santos 

09/03/1985 Professor 60.0 2.0 62,0 

61 7421 Francielli 
Salustiano Santos 
Da Cunha 

02/04/1989 Professor 60.0 2.0 62,0 

62 7745 Odinéia Denise Da 
Rocha 

10/11/1992 Professor 60.0 2.0 62,0 

63 7636 Emilyn Ferreira Dos 
Santos 

28/07/2001 Professor 60.0 2.0 62,0 

64 7905 Eliane Dos Santos 
Pelegrino Freire 

03/12/1984 Professor 57.0 4.0 61,0 

65 7652 Aline Thais De 
Oliveira 

27/03/1995 Professor 60.0 1.0 61,0 

66 7807 Viviane Cristina De 
Jesus Delarmelino 

15/04/1995 Professor 60.0 1.0 61,0 

67 7567 Thalia Alves Da 
Silva 

16/05/2000 Professor 60.0 1.0 61,0 

68 7697 Ana Clara Trujilio 
Da Silva 

16/03/2005 Professor 60.0 1.0 61,0 

69 7526 Juliana Rosa Bosse 
Da Silva 

15/03/1978 Professor 57.0 3.0 60,0 

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI 
CNPJ: 76.247.352/0001-08 

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141 
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná 

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br 

 

70 7671 Dangela Da Silva 26/05/1979 Professor 57.0 3.0 60,0 

71 7874 Elaine Aparecida 
Vicente Vieira 

05/07/1979 Professor 57.0 3.0 60,0 

72 7614 Adriana Amancio 
De Almeida 

12/07/1985 Professor 57.0 3.0 60,0 

73 7535 Cassia Cristina De 
Oliveira Azarias 
Fosse 

06/03/1996 Professor 57.0 3.0 60,0 

74 7626 Carlos Andrei 
Martins Elias 

05/05/1993 Professor 60.0 - 60,0 

75 7017 Lucas Passos 
Ranghetti 

10/03/1994 Professor 60.0 - 60,0 

76 8007 Karla Gabrielle 
Lourençoni D' Ávila 

23/04/1999 Professor 60.0 - 60,0 

77 7067 Luiza Marques De 
Alcantara 

29/01/2003 Professor 60.0 - 60,0 

78 7999 Juarez De Almeida 27/01/1978 Professor 57.0 2.0 59,0 

79 8000 Cintia 
Troszczanczuk Dos 
Santos 

13/09/1994 Professor 57.0 2.0 59,0 

80 7883 Gabriela Vieira De 
Souza Dos Reis 

26/09/1996 Professor 57.0 2.0 59,0 

81 7185 Edineia Cristina 
Modena Dos 
Santos 

14/09/1980 Professor 54.0 4.0 58,0 

82 7057 Franciele Felisberto 
De Lima Binati 

20/11/1987 Professor 54.0 4.0 58,0 

83 7674 Adriana Tejada De 
Souza Damaceno 

07/02/1991 Professor 57.0 1.0 58,0 

84 7317 Thays Suzan Do 
Nascimento Torres 

04/09/2001 Professor 57.0 1.0 58,0 

85 7946 Alessandra Da 
Silva Torres 

22/12/2003 Professor 57.0 1.0 58,0 

86 8013 Gisele Gomes Silva 
Chiaradia 

09/04/1981 Professor 54.0 3.0 57,0 

87 7699 Andreia Da Silva 
Alves 

25/10/1982 Professor 54.0 3.0 57,0 

88 8021 Karine Ricardo De 
Souza De Paula 

14/07/1993 Professor 54.0 3.0 57,0 

89 7837 Gislayne 
Gonçalves Totoli 

16/03/1985 Professor 57.0 0.0 57,0 

90 7328 Jéssica Sales Dos 
Santos 

07/06/1991 Professor 57.0 - 57,0 

91 7812 Debora Fernanda 
Santos Aguiar 

26/08/1996 Professor 57.0 0.0 57,0 

92 8135 Milleny Cristina 
Oliveira Dos Santos 

01/06/2000 Professor 57.0 - 57,0 

93 7976 Jennifer Paloma Da 
Silva 

13/08/2002 Professor 57.0 - 57,0 

94 7693 Thainá Gabrieli 03/11/2002 Professor 57.0 - 57,0 

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI 
CNPJ: 76.247.352/0001-08 

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141 
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná 

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br 

 

Palhoto 

95 7091 Maria Isabeli Souza 
Dos Santos 

01/06/2005 Professor 57.0 - 57,0 

96 7941 Tereza Mantovani 
Da Silva 

27/11/1967 Professor 54.0 2.0 56,0 

97 7155 Paula Moreno 
Botoni 

15/07/1984 Professor 54.0 2.0 56,0 

98 7704 Antonielly Dos 
Santos Ramires 

16/05/1999 Professor 54.0 2.0 56,0 

99 7979 Larissa Galvao 
Martins 

21/08/2000 Professor 54.0 2.0 56,0 

100 7202 Silmara Mazuchini 
Silva 

05/12/1969 Professor 54.0 1.0 55,0 

101 7424 Elisângela Pereira 
Borges De Fátima 

12/11/1984 Professor 54.0 1.0 55,0 

102 7456 Gabriela Silva 
Cabral 

03/09/1998 Professor 54.0 1.0 55,0 

103 7316 Carolina Caobeli 
Da Graça 

05/04/1999 Professor 54.0 1.0 55,0 

104 8001 Gracieli Maria Moro 
Puga 

05/03/1981 Professor 51.0 3.0 54,0 

105 7023 Gerlane Ediva Da 
Silva 

05/01/1986 Professor 51.0 3.0 54,0 

106 7357 Camila Caobeli Da 
Graça Décio 

06/05/1994 Professor 51.0 3.0 54,0 

107 7164 Nubia Dos Santos 
Gomes 

13/07/1995 Professor 51.0 3.0 54,0 

108 7485 Eliane Francianele 
Dos Santos 

17/02/1986 Professor 54.0 0.0 54,0 

109 7513 Ana Paula De 
Oliveira Sousa 
Reina 

20/12/1988 Professor 54.0 0.0 54,0 

110 7059 Jéssica Nayara De 
Morais Freire 

07/04/1992 Professor 54.0 0.0 54,0 

111 7808 Josilaine Barbosa 
De Lima 

27/06/1977 Professor 51.0 2.0 53,0 

112 7079 Lesandra Corbari 
De Morais 

01/07/1976 Professor 48.0 4.0 52,0 

113 7799 Cristiane 
Cargnelutti 

12/05/1980 Professor 48.0 4.0 52,0 

114 7332 Beatriz Saraiva 
Garcia 

27/12/1997 Professor 51.0 1.0 52,0 

115 8068 Jeisiane Aparecida 
Santos Ferreira 

04/07/2000 Professor 51.0 1.0 52,0 

116 7228 Fernanda 
Aparecida Veloso 

04/10/1996 Professor 48.0 3.0 51,0 

117 7923 Carla Da Graça 
Dessio 

14/11/1998 Professor 48.0 3.0 51,0 

118 7885 Anna Laura 
Tabarini Dos 

22/09/2000 Professor 51.0 0.0 51,0 

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI 
CNPJ: 76.247.352/0001-08 

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141 
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná 

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br 

 

Santos 

119 8116 Andrea Diva 
Angelica Cezar 

29/09/1968 Professor 48.0 2.0 50,0 

120 7847 Naiara Dos Santos 
Agostinho 

27/05/1996 Professor 48.0 2.0 50,0 

 
Professor  Educação Infantil 

 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Nota  
Prova 

Prova de 
Titulos 

Pontuação 
Final 

1 7245 Jessica Rodrigues 
da Silva 

11/08/1994 Professor  
Educação Infantil 

81.0 3.0 84,0 

2 7283 Thaina Sussan do 
Nascimento 

13/07/1999 Professor  
Educação Infantil 

75.0 1.0 76,0 

3 7696 MARIA DAS 
GRACAS DA SILVA 
PEREIRA 

19/04/1990 Professor  
Educação Infantil 

72.0 3.0 75,0 

4 7921 Aline Gabriely 
Bezerra de Souza 
da Costa 

24/06/1986 Professor  
Educação Infantil 

72.0 2.0 74,0 

5 8051 Maria Elizabete 
Mirandola Bernardo 

02/08/1975 Professor  
Educação Infantil 

69.0 3.0 72,0 

6 7160 Pamella Beatriz 
Borges 

04/01/2002 Professor  
Educação Infantil 

72.0 - 72,0 

7 7335 Helena Savelli 
Cunico dos Santos 

17/08/1978 Professor  
Educação Infantil 

69.0 2.0 71,0 

8 7449 Rafaela Cristina 
Bassi Negrisoli 

18/08/1994 Professor  
Educação Infantil 

69.0 2.0 71,0 

9 7044 solange da silva 
pereira 

28/11/1983 Professor  
Educação Infantil 

66.0 4.0 70,0 

10 7737 Anselma patricia 
Souza 

23/08/1985 Professor  
Educação Infantil 

66.0 4.0 70,0 

11 7121 Elessandra Valeria 
Gomes 

04/04/1975 Professor  
Educação Infantil 

69.0 1.0 70,0 

12 8024 ANA CAROLINA 
VIGNOTO SILVA 

21/08/2001 Professor  
Educação Infantil 

69.0 1.0 70,0 

13 7087 Fabiana Santos da 
Costa Barros 

18/01/1986 Professor  
Educação Infantil 

63.0 4.0 67,0 

14 7106 Kathia Torres 
Favorito 

25/10/2000 Professor  
Educação Infantil 

66.0 1.0 67,0 

15 7908 Élita Costa Ferreira 22/04/2002 Professor  
Educação Infantil 

66.0 1.0 67,0 

16 7583 ANDRÉIA MARIA 
DA SILVA 

11/11/1984 Professor  
Educação Infantil 

63.0 3.0 66,0 

17 8145 Brizziane Brizzi 
Souza 

07/01/1994 Professor  
Educação Infantil 

63.0 3.0 66,0 

18 7229 Gislayne da silva 
Marcelino Borean 

28/01/1998 Professor  
Educação Infantil 

63.0 2.0 65,0 

19 7775 ADVANETE 16/07/1969 Professor  60.0 4.0 64,0 

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI 
CNPJ: 76.247.352/0001-08 

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141 
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná 

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br 

 

PEREIRA LIMA DA 
ROCHA 

Educação Infantil 

20 7886 Ivani Aguiar da 
Costa 

29/01/1966 Professor  
Educação Infantil 

63.0 0.0 63,0 

21 7691 Thamiris Caroline 
Palhoto 

02/08/1995 Professor  
Educação Infantil 

63.0 - 63,0 

22 7482 EMILLY RIBEIRO 
CONTI 

06/11/2001 Professor  
Educação Infantil 

63.0 - 63,0 

23 7115 Kawana Ayra 
Ferreira da 

09/07/2002 Professor  
Educação Infantil 

63.0 - 63,0 

24 7093 Camille Eduarda 
Dos Santos Gallo 

01/06/2005 Professor  
Educação Infantil 

63.0 - 63,0 

25 7576 lUCINEIA DA SILVA 
BARROS 

14/06/1980 Professor  
Educação Infantil 

60.0 2.0 62,0 

26 7553 Tania Soares dos 
Santos 

24/08/1990 Professor  
Educação Infantil 

60.0 2.0 62,0 

27 7741 Ariane Modena 
Cerniauskas 

24/09/1992 Professor  
Educação Infantil 

57.0 4.0 61,0 

28 7162 Débora Vanessa 
Gonçalves Colhiado 

28/01/1994 Professor  
Educação Infantil 

57.0 4.0 61,0 

29 7858 Jayne de Almeida 
Batista 

24/08/1994 Professor  
Educação Infantil 

60.0 1.0 61,0 

30 7401 Adriana Pim da 
Silva Piagentini 

28/10/1985 Professor  
Educação Infantil 

57.0 3.0 60,0 

31 8192 Vanilze gomes de 
freitas bento 

07/02/1979 Professor  
Educação Infantil 

60.0 0.0 60,0 

32 8027 BEATRIZ SATI 
FERREIRA 

07/07/1993 Professor  
Educação Infantil 

60.0 - 60,0 

33 7380 FLAVIO JOSE DA 
SILVA CHIARADIA 

12/04/1999 Professor  
Educação Infantil 

60.0 0.0 60,0 

34 8162 Ana Carolina 
Pereira da Cunha 
Gaspareti 

05/10/1995 Professor  
Educação Infantil 

54.0 4.0 58,0 

35 8094 MARLEI RENILDES 
BINATTI BALERONI 

20/02/1979 Professor  
Educação Infantil 

57.0 1.0 58,0 

36 7314 Renata Cristina da 
Rosa Bergamo 

23/11/1990 Professor  
Educação Infantil 

57.0 1.0 58,0 

37 7225 Marli Alves de 
Almeida Dias 

17/08/1975 Professor  
Educação Infantil 

54.0 3.0 57,0 

38 8023 Vilma Furlan Alves 12/03/1976 Professor  
Educação Infantil 

57.0 - 57,0 

39 8084 ruth Ribeiro da silva 
de Oliveira 

09/04/1994 Professor  
Educação Infantil 

57.0 0.0 57,0 

40 8065 Jéssica batista 
Vilalta 

08/01/1998 Professor  
Educação Infantil 

57.0 0.0 57,0 

41 8104 Camila Cristina 
Sassá de Oliveira 

03/03/2003 Professor  
Educação Infantil 

57.0 - 57,0 

42 7839 Emilly michaele 
bruno corrêa silva 

28/08/2003 Professor  
Educação Infantil 

57.0 - 57,0 

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI 
CNPJ: 76.247.352/0001-08 

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141 
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná 

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br 

 

43 7957 Milene Kamila 
Garcia 

30/05/2005 Professor  
Educação Infantil 

57.0 - 57,0 

44 7186 Claudia maris da 
Silva de Souza 

15/04/1971 Professor  
Educação Infantil 

54.0 2.0 56,0 

45 7590 Rosicley de Fatima 
dos Santos Eduardo 

01/07/1982 Professor  
Educação Infantil 

54.0 2.0 56,0 

46 7368 JESSICA 
APARECIDA 
CERQUEIRA DA 
SILVA 

17/07/1989 Professor  
Educação Infantil 

54.0 2.0 56,0 

47 7512 Kamilly Helem 
Andrade Barbosa 

17/09/1993 Professor  
Educação Infantil 

54.0 2.0 56,0 

48 7403 Daniely Alves Silva 26/11/1996 Professor  
Educação Infantil 

54.0 2.0 56,0 

49 8005 Lucia Aparecida 
Pereira Simal 

13/07/1965 Professor  
Educação Infantil 

54.0 1.0 55,0 

50 7479 Jeniffer da Silva 
Teixeira Forestal 

26/07/1999 Professor  
Educação Infantil 

54.0 1.0 55,0 

51 7792 Vitoria Silva 
Caetano 

08/07/2003 Professor  
Educação Infantil 

54.0 1.0 55,0 

52 8098 Isleide Salles de 
Cenne 

25/06/1980 Professor  
Educação Infantil 

54.0 - 54,0 

53 8030 Aline Franciele 
Mazzi 

25/08/1986 Professor  
Educação Infantil 

54.0 - 54,0 

54 8004 Simone Pereira 
Simal 

29/04/1990 Professor  
Educação Infantil 

54.0 - 54,0 

55 7034 Vania Bispo 
Martinez 

21/10/1991 Professor  
Educação Infantil 

54.0 0.0 54,0 

56 7947 Vera Lúcia Soares 
Brito 

02/12/1995 Professor  
Educação Infantil 

54.0 0.0 54,0 

57 7038 Janaina dos Santos 
da Silva Rodrigues 

05/07/1997 Professor  
Educação Infantil 

54.0 - 54,0 

58 7558 Daiane Lessi de 
Aquino 

13/03/1999 Professor  
Educação Infantil 

54.0 0.0 54,0 

59 7727 MARIA APARECIDA 
DA SILVA 

22/07/1975 Professor  
Educação Infantil 

51.0 2.0 53,0 

60 7448 PATRICIA ALVES 
TEIXEIRA 

24/05/1983 Professor  
Educação Infantil 

51.0 2.0 53,0 

61 7089 MARIE JANE 
RIBEIRO DE 
MATOS 

04/11/1983 Professor  
Educação Infantil 

51.0 2.0 53,0 

62 7914 Edna Correia 
Bezera 

14/09/1978 Professor  
Educação Infantil 

48.0 4.0 52,0 

63 7257 Iessa cristina 
vergilio dos santos 

13/06/1995 Professor  
Educação Infantil 

48.0 4.0 52,0 

64 7405 Lilian dos santos 10/12/1987 Professor  
Educação Infantil 

51.0 1.0 52,0 

65 7028 Lucilene Dourado 05/12/1990 Professor  
Educação Infantil 

51.0 1.0 52,0 

66 7181 Janaine coelho da 20/06/2003 Professor  51.0 1.0 52,0 

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI 
CNPJ: 76.247.352/0001-08 

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141 
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná 

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br 

 

Silva Educação Infantil 

67 7776 Denise Stanisoski 
Suninga 

17/08/1980 Professor  
Educação Infantil 

48.0 3.0 51,0 

68 7759 Elaine Cristina 
Ribeiro 

24/12/1977 Professor  
Educação Infantil 

51.0 0.0 51,0 

69 8123 Adeliza Gonçalves 
Da Silva Correa 

06/06/1990 Professor  
Educação Infantil 

51.0 0.0 51,0 

70 7846 Janaína de Almeida 
Batista 

03/08/1990 Professor  
Educação Infantil 

51.0 0.0 51,0 

71 7015 Adriana martins dos 
santos 

23/09/1990 Professor  
Educação Infantil 

51.0 0.0 51,0 

72 7045 Julia Carolina Alves 
da Costa 

03/11/1994 Professor  
Educação Infantil 

51.0 - 51,0 

73 7766 Franciele maria dos 
santos 

29/05/1997 Professor  
Educação Infantil 

51.0 - 51,0 

74 7173 DIRCIMARA 
FERREIRA LEAL 
DOS SANTOS 

12/08/1999 Professor  
Educação Infantil 

51.0 - 51,0 

75 7265 Elza Rufino Porto de 
Melo 

06/11/1973 Professor  
Educação Infantil 

48.0 2.0 50,0 

76 7343 Tauane Pereira da 
Silva 

25/06/2000 Professor  
Educação Infantil 

48.0 2.0 50,0 

 
Psicólogo 

 

Classifi 

cação 

Nº da 

Inscrição 

Nome Data 

Nascimento 

Cargo Nota 

Prova 

Prova de 

Titulos 

Pontuação 

Final 

1 7850 Emanuel José 
Lahos Borges 

26/02/2000 Psicólogo 63.0 - 63,0 

2 7851 Luiz Augusto 
Baesso Turci 

30/04/1999 Psicólogo 60.0 - 60,0 

3 7819 Stephanei Coelho 
Paulini 

10/07/1999 Psicólogo 57.0 - 57,0 

4 7433 Graziele Ariadni 
Araujo Da Silva 

01/11/1996 Psicólogo 51.0 - 51,0 

 
                                                                                                                    Alto Piquiri, 13 de março de 2024 

 
 

 
 
 

 
                                              GIOVANE MENDES DE CARVALHO, 
                                                             Prefeito Municipal 

 

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/

		2024-03-13T08:26:17-0300
	GIOVANE MENDES DE CARVALHO:02679853989




